Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°® 131 del 11/9/2017

Oggetto: Misura 7.4.1 Investimenti per I'introduzione ed il miglioramento,
I'espansione di servizi di base per la popolazione rurale PSR 2014-2020.
Approvazione progetto definitivo-esecutivo Ospedale di Comunita
U.C.C.P. (validato).

L'anno duemiladiciassette il giorno undici del mese di settembre alle ore 10,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO _ X
2 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
3 Francesco FARAO ASSESSORE X
4 Domenico SENATORE ASSESSORE X
5 Katia TRIMARCO ASSESSORE X

Totale g

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Ida Tascone

IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i
alla trattazione dell’argomento in oggetto. |

COMUNE DI BUCCINO

presenti




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che: | | -

- La Regione Campania, attraverso la tipologia di intervento 7.4.1 "ﬁ%ﬁé&timenti per
lintroduzione, il miglioramento, l'espansione di servizi di base per la popolazione rurale”
del Programma di Sviluppo Rurale 2014-20” intende sostenere investimenti per la
ristrutturazione e/o l'ampliamento di edifici per l'erogazione di servizi socio-sanitari,
contribuendo, cosi, a soddisfare il fabbisogno F23 "Migliorare la qualita della vita nelle
aree rurali”, rientrando nell'ambito della priorita P6, in particolare della Focus Area 6a
"Favorire la diversificazione, la creazione e lo sviluppo di piccole imprese nonché
dell'occupazione" e concorrere trasversalmente all'obiettivo Innovazione.

- E’ intenzione..dell’Amministrazione .Comunale -partecipare al bando della misura 7.4.1
approvato con D.R.D n.9 del 13.06.2017 modificato con D.R.D n.50 dell’08/08/2017 la cui
scadenza per la presentazione dei progetti & fissata al 12 settembre 2017 ;

- & stato pertanto incaricato I'UTC nella persona deil’Ing. Gargiulo Piercarlo in qualitd di-
Responsabile del Settore II, di redigere apposita progettazione per: “ PSR Campania
2014/2020 - Misura 7.4.1 — Interventi di ristrutturazione e adeguamento funzionale
dell'immobile comunale da destinarsi ad Ospedale di comunitd”, del fabbricato in Via
Pasteni distinto in catasto al foglio 16 mappale 756;

- che 'UTC ha predisposto il progetti di fattibilitd tecnica dell’intervento di che trattasi,

nell’importo complessivo di € 500.000,00

VISTI

- il progetto definitivo esecutivo redatto dal tecnico incaricato nell’importo complessivo di Euro
500.000,00 di cui Euro 335.000,00 per Lavori ed Euro 79.173,00 per somme a disposizione nonché
euro 85.827,00 per le forniture, corredato dai prescritti pareri resi dalla competente ASL di Salerno
(Dichiarazione di conformita al Bando Regione Campania PSR 2014/2020 misura 7.4.1 e
Autorizzazione all’erogazione di servizi socio-sanitari) nonché dalla Commissione ASL -
Direzione Generale (Parere favorevole alla realizzazione in via Pasteni del Comune di Buccino

struttura socio-sanitaria Ospedale di comunita ed Unitd complessa di cure primarie (U.C.C.P.) con
_ una dotazione di venti posti letto);
- 1] verbale di validazione del 09.09.2017;

VISTO il D.lgs. n. 50/2016 e s.m. e i;
DATO ATTO della conformita urbanistica dell’intervento proposto rispetto alle normative vigenti;

RITENUTO lo stesso meritevole di approvazione;

~~ACQUISITI i patéri favorevoli-di tegolarita tecnica ¢ contabile espresse dai rispettivi-responsabili -~

ai senst dell’art. 49 del Digs. N. 267/2000



Ad unanimita di voti resi nelle forme di legge dai convenuti

L.

DELIBERA

di approvare, per 1 motivi in prerhessa indicati, il progetto definitivo esecutivo det © PSR
Campania 2014/2020 - Misura 7.4.1 — Interventi di ristrutturazione e adeguamento
Junzionale dell’immobile comunale da destinarsi ad Ospedale di comunitd”, del fabbricato
in Via Pasteni distinto in catasto ‘al foglio 16 mappale 756 redatto dall’Ufficio Tecnico
Comunale nella persona dell’Ing. Gargiulo Piercarlo, nell’importo complessivo di
500.000,00 di cui Euro 335.000,00 per Lavori ed Euro 79.173,00 per somme a disposizione
nonché euro 85.827,00 per le forniture;

Di.dare atto.che l’opera sara finanziata con i fondi PSR Campania 2014/2020 - Misura 7.4.1;
Con separata votazione ad esito unanime favorevole, legalmente resa, il presente atto viene

dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi del DLgs 267/2000




I Ségretario

1 Presidente
Dott.ssa Ida Tascone

F.to come origingle

- i Dott-Nicola Parisi
F.to come originale

Clarith tecnica & sensi dellart. 4 D.Lgs. 267/00

"0 S esprin’ie parere favorevale in grdine alle reg

W espnme parere mvaFevaic-alr;v-;;rwd‘me aﬂa regs!anta csntabrle ai sensi dedl‘art. 42 B L gfﬁZS?/OO - )
g _'_ e CERTI'HCFTO DI PUBBLICAZIONE

5’ oe:tﬁca dw. cop;a deHa presenta d’eﬁbegiéﬁge sta'ba o
1 1 SET 2017 reg:sb’ata aln.. per prescrita

Afﬁssa all'AIbc« Pretono ll

Bucnnoh 1 1 SET ?.{m

Il Responsabile dell*Albo 'Pretono
F.to Sig. Sabetn A Trimarco’

I Ségf:etario Comunale
F.to Dott.ssa Ida Tascone

Il'softosa'itto Segretario Comtinalé certifica che la sisaéteﬁ deliberaziane : -

S0 & stata dlchlaraba Jmmedlataamema esea-rfw&
SO o ¥ -} drvenuta esacutiva per decoiTenza terrmm

T S 2

Buccmo I[

Rt Segretcmo Comunafe
F.to Dott.ssa Ida Tascone

Trasmessa in elenco al capigruppe consiliar (art, 125 D. Lgs. n. 267/2000

1 18T 2917

Buceme Ii-




